
Dodatek č.1 ke KS 13/2011 
Str 1 z 2 

~ 

ArcelarMittal 

Dodatek č.1 
ke kupní smlouvě č. 13/2011 

uzavřená mezi 

ArcelorMittal Ostrava a.s. 
Se sídlem: 
Zastoupen: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

IČO: 

DIČ: 

Zápis v obchodním rejstříku: 

Telefon: 
Mobil: 

a 

Vratimovská 689, 719 00 Ostrava-Kunčice, Doručovací číslo 707 02 
 Vedoucí N7 - Nákup, prodej a 

management energií 
, Vedoucí N3-Nákup materiálu 

a náhradních dílů 

Citibank Europe plc, organizační složka 
 

451 932 58 
CZ 451 932 58 
Krajský soud v Ostravě, odd.B, vložka 297 (sp. zn. B. 297) 

Dětský domov se školou a základní škola Ostrava-Kunčice 
Se sídlem: Jeseninova 4, 719 00 Ostrava-Kunčice 

Zastoupen: Mgr. Roman Pavlovský, ředitel 

Osoba oprávněná jednat 

v operativním řízení: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

IČO: 

DIČ: 

Zápis v obch. rejstříku: 

Telefon: 
Mobil: 
E-mail: 

Adresa pro zasílání 
faktur a písemností: 

Česká národní banka, pobočka Ostrava 
 

75096382 

596237365 

731444580 

Dětský domov se školou a základní škola Ostrava-Kunčice 
Jeseninova 4 
719 00 Ostrava-Kunčice 



Dodatek č.1 ke KS 13/2011 
Str 2z2 

Na základě změny „Obchodních podmínek" a změny legislativy se obě smluvní strany dohodly na 
změně kupní smlouvy na odběr energií ze společnosti ArcelorMittal Ostrava a.s. Č. 13/2011, 
následovně: 

Bod č.4 - Ceny - přehled cen energií platných od 1.1.2015 

. odvod odpadní vody Kč/m3

Bod č.8 Závěrečná ujednání se v celém svém rozsahu ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

1. Tato smlouva se řídí právními předpisy České republiky a bude v souladu s nimi. Záležitosti 
výslovně touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v 
platném znění, a je-li to relevantní, příslušnými ustanoveními zákona č. 458/2000 Sb., o 
podmínkách podnikatelské činnosti a výkonu státní správy v energetických odvětvích a 
souvisejícími právními ustanoveními České republiky. 

2. Smluvní strany se zavazují v případě vzájemného sporu, vyplývajícího z této Smlouvy nebo 
vzniklého v souvislosti s touto Smlouvou, spor nejprve řešit smírnou cestou. Pokud nedojde ke 
smírnému vyřešení sporu, budou všechny spory, které by mohly vzniknout z této Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, řešeny před příslušným soudem České republiky. 

3. V případě, že některé z ustanovení nebo část této smlouvy by se staly neplatnými, nezpůsobuje 
takováto případná neplatnost dané části neplatnost celé smlouvy. 

4. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou shodných stejnopisech v českém jazyce, 
přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky nebo změnami 

odsouhlasenými oběma smluvními stranami. 
6. Obě smluvní strany se zavazují po dobu trvání této smlouvy chránit jakékoli informace 

vyplývající z této smlouvy nebo s ní související a jakékoli informace, které příslušná smluvní 
strana obdrží od druhé smluvní strany v souvislosti s touto smlouvou, a tyto informace 
neposkytovat třetím stranám. 

7. Kupující potvrzuje, že se podrobně seznámil s přiloženými obchodními podmínkami (viz příloha 
č. 1 ke KS) a že s nimi souhlasí. Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této Smlouvy. 

Ostatní ustanovení smlouvy č. 13/2011 zůstávají v platnosti. 

V Ostravě, dne: 

Ostrava 7 • Prodej a management energii 
a prodávajícího 

Vedoucí N7-Nákup, prodej 
a anagement energií 

za prodávajícího 

Vedoucí N3 - Nákup materiálu 
a náhradních dílů 

zr-

V Ostravě, dne: 

7 l 

za kupujícího 
Mgr. Roman Pavlovský 
Ředitel 


